
2024 石楼县城区集中供热提质改造工程 EPC 总承包其它

招标延期公告

（招标编号：SQ141126202504290415）

一、内容：

我单位于 2025 年 6 月 6 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省·吕梁市）》发布了 2024 石楼县城区集中供热提质

改造工程 EPC 总承包其它招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

4.1 获取时间：2025 年 6 月 6 日 17 时 00 分至 2025 年 7 月 8 日 10 时 00 分

前；

5.1 递交截止时间：2025 年 7 月 8 日 10 时 00 分；

6.1 开标时间：2025 年 7 月 8 日 10 时 00 分；

现延期为：

4.1 获取时间：2025 年 6 月 6 日 17 时 00 分至 2025 年 7 月 25 日 10 时 00

分前；

5.1 递交截止时间：2025 年 7 月 25 日 10 时 00 分；

6.1 开标时间：2025 年 7 月 25 日 10 时 00 分；

二、监督部门

本招标项目监督部门为石楼县城乡建设和交通运输局。

电话：0358-5722291

三、联系方式

招 标 人：石楼县交通和公用事业服务中心

单位地址：石楼县新汽车站办公楼

联 系 人：刘先生

电 话：0358-5722789

电子邮箱：351621906@qq.com

招标代理机构：山西正厚工程招标代理有限公司

地 址：山西省太原市长兴南街阳光城环球金融中心 B座 505 室

联 系 人：兰女士



电 话：0351-6080388

电 子 邮 箱:sxtyygc123@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	6.1开标时间：2025年7月8日10时00分；
	6.1开标时间：2025年7月25日10时00分；
	二、监督部门
	三、联系方式

